
: Tuinte Aannemingsbedrijf B.V.

: C/08/18/325 F

:

: mr. M.C. Bosch

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 11

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Bank -€                      -€                         

Subtotaal I -€                      -€                     -€                         

II

Inventaris -€                      43.026,04€          43.026,04€               

Materieelpoule -€                      -€                         

Rechten derden -€                      -€                         

Subtotaal II -€                      43.026,04€          43.026,04€               

III

Prae faillissement 49.399,25€            49.399,25€               

Boedeldebiteuren 4.801,47€              4.801,47€                 

Rechten van derden -€                      -€                         

Subtotaal III 54.200,72€            -€                     54.200,72€               

IV

Boedelbijdrage banken 611,13€                 611,13€                    

Opbrengst onderhanden werk 15.694,00€            15.694,00€               

Rente 22,00€                   22,00€                      

Restitutie verzekeringspremies 3.271,40€              3.271,40€                 

Restitutie Vitens 60,38€                   60,38€                      

Restitutie Essent 62,58€                   62,58€                      

Schikking WBA 350.000,00€          350.000,00€             

af: nota's i.v.m. onderhanden werk 3.315,70-€              3.315,70-€                 

Subtotaal IV 366.405,79€          -€                     366.405,79€             

Totaal A 420.606,51€          43.026,04€          463.632,55€             

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 79.224,75€            79.224,75€               

Betaling retentierecht Pultrum 3.887,74€              3.887,74€                 

Betaling diverse verschotten 283,20€                 283,20€                    

Nota Hestronic inzake ICT 425,47€                 425,47€                    

Kosten gerechtsdeurwaarder 1.867,51€              1.867,51€                 

Nota's Kienhuis Bouwprojecten 13.205,31€            13.205,31€               

Aandeel schikking WBA Tuinte Mobi 150.000,00€          150.000,00€             

Negatieve rente boedelrekening -€                      57,69€                 57,69€                      

Totaal B 248.893,98€          57,69€                 248.951,67€             

C. 

Subtotaal A 420.606,51€          43.026,04€          463.632,55€             

Subtotaal B 248.893,98-€          57,69-€                 248.951,67-€             

SALDO BOEDELREKENING 214.680,88€             

Almelo, 1 november 2021

mr. F. Kolkman,

curator.

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 1 november 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 14 november 2018

Rechter-commissaris


